ÜPUSLUNA.RE 

lncipit: 
Recipe marchasitam albam ... 

ThApp; TK 1329 

ÜPUS SIMPLEX 

lncipit/Explicit: 

***** 

***** 

Recipe solis foliati partem unam mercurii distillati per alembicum par­
tes XII et fac amalgama .. ./... et in tertia vel in quarta sublimatione 
non ascendet plus de mercurio vivo. Explicit hoc opusculum magistri 
Arnoldi de Villanova in die Clementis anno domini Millesimo qua­
dringentesimo sexagesimo tertio. 

ThApp; Th p. 81; TK 1335 

QpusSous 

lncipit/Explicit: 

***** 

Accipe mercurii purí partem unam .. ./ ... cum ista dissolve atramenta. 
Explicit opus secretum et completum magistri Arnaldi de Villanova. 

ThApp; TK 21 
***** 

PERFECTUM MAGISTERIUM 

Flos Florum; Perfectum Magisterium et Gaudium ad Aragonum 
Regem, sub titulo Flos florum; Lumen luminum; Secretum ad regem 
Aragonum; Opus magisterii; Parvum Rosarium mag. Arnaldi de Villa­
nova super arte secreta, missum regi Aragonum 

lncipit/Explicit: 
Scias, charissime, quod in omni re quae sub caelo est creara sunt qua­
tuor elementa .. ./... et habes augmentationem tantum cuius utilitas 
maior est, quam possit percipi. 
Serenissime rex cum ego divina voluntate ... 

Barb. lat. 273; HLF LI; autentico per Diepgen p. 380; ThApp; Thomdi-

144 MICHELA PEREIRA 

ke p. 61, 70, 71; Halleux p. 106; DD 1628 («opus genuinum fere vide­
tur»; anche per i Carreras y Anau può essere un'opera autentica); TK 
1385 

***** 
PRACTICA RORIS MADII 

Liber de practica roris madii datus Boni&cio pape VIII 

Incipit/Explicit: 
Dico vobis quod oportet primum corpora in primam materiam reduce­
re ut ad hoc fiat multiplicatio et generatio in eisdem etc. Re. Ergo in 
nomine domini dei omnipotentis in opere simplicis solis ... 

DWS 228; ThApp; Th p. 53, 72; TK 424 

PRIMUM ThSTAMENTUM 

Incipit/Explicit: 

***** 

Divina potentia insuperabilis et gloriosa .. ./ ... qui regnat in saecula sae­
culorum. Amen 

11 testo compare nella lista Conile/Tassoni, cfr. Batllori, L#II i A.de V., 
p. 14; PW pp. 35-37; TK 443 

***** 
QUAESTIONES TAM ESSENTIALES QuAM AcCIDENTALES Ao BONIFACIUM 

VIII 

Questiones accidentales et essentiales de lapide magno ad Archiepisco­
pum Ravenne; Questiones cum solutionibus super predicta Arnoldi; 
Questiones tam essentiales quam accidentales magistri Arnoldi de 
Villanova super compositione lapidis; Questiones tam essentiales quam 
accidentales de ane transmutationis declarate pape Boni&cio VIII ab eo 
petite super compositionem lapidis philosophici; Questiones facte a 
reverendo archiepiscopo Remensi ad predictum magistrum; Questiones 
tam essentiales quam accidentales magistri Amaldi de Villanova decla­
rate a reverendo archiepiscopo petite ad considerandum per composi­
tionem lapidis.